LyknuHa EneHa BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

297/P/23

373/P/23

425/P/23

445/P/23

446/P/23

447/P/23

448/P/23

467/P/23

470/P/23

472-1/P/23

472-2/P/23

479/P/23

485/P/23

486/P/23

487/P/23

494/P/23

501/P/23

508/P/23

515/P/23

517/P/23

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCIMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH SKCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCIMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCIMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.11.2023

04.12.2023

11.10.2023

11.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

26.10.2023

25.10.2023

14.12.2023

21.12.2023

10.11.2023

10.11.2023

21.12.2023

10.11.2023

13.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

05.12.2023

08.12.2023

CBepeHuna

LyknuHa EneHa BnagumnposHa

009322

19.01.2015

O6beKkT
OLLeHKM

3eMeJibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

3eMesibHbIN
yyacTok

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoOe
nmyLiecTBo

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



518/P/23

526/P/23

530/P/23

543/3/23

551/3/23

563/P/23

549/P/23

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

000 "®NHKOH 3KCMEPT"

14.12.2023

13.12.2023

22.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

3eMeJibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBM>XnmMoe
nMyLLecTBo

3eMesibHble
y4acTku

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Шуклина Елена Владимировна

