

Шуклина Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шуклина Елена Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009322			
Дата включения в реестр членов РОО		19.01.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
297/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
373/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	04.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
425/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	11.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
445/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
446/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	08.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
447/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	08.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
448/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	08.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
467/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	26.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
470/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
472-1/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	14.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
472-2/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	21.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
479/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	10.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
485/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	10.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
486/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	21.12.2023	имущество	рыночная	Оценка недвижимости
487/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	10.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
494/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	13.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
501/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	23.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
508/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	28.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
515/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
517/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	08.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

518/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
526/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	13.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
530/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	22.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
543/3/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	18.12.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
551/3/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	20.12.2023	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
563/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	29.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
549/P/23	ООО "ФИНКОН ЭКСПЕРТ"	29.12.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости